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Komisiont Qendror i Zejedhjeve

Né pajtim me autonzimet ¢ dhéna me nenm 106.1, 106.3 dhe 1064 té Lignt nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgnthshme né Republikén ¢ Kosovés, nenin 9.6, 9.7 dhe 26 t€ Lignt nr. 03/L-072 té pér
Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés si dhe vendimin ¢ KQZ-sé 1€ datés 22.12.2009 pér
pérséntien e zgjedhjeve € Raundit 1€ 11-té pér Kryetar t¢ Komunave né Lipjan dhe Prizren, né
mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 11,02.2010 nxjerré kété:

VENDIM

Pér Certifikimin ¢ Rezultateve Pérfundimtare té Zgjedhjeve té Raundit té 11-té pér Kryvetar
té¢ Komunave né Lipjan dhe Prizren

Pas pérfundimit té té gjitha procedurave né vendvotime dhe né Qendrén ¢ Numérimit dhe
Rezultateve si dhe kur té gjitha vérejtjet e dala qé u pérkasin votimit dhe numérimit jané vendosur
nga Komisiomt Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (KZAP) dhe nga Gjvkata Kushtetuese.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Certifikon Rezultatet Pérfundimtare 1é Zgjedhjeve té pérséritura
t¢ Raundit té II-té pér Kryetar té Komunave né Lipjan dhe Prizren té mbajtura me 31 janar 2010
SEné vijim:

Lipjan;

Shukri Buja nga SP “"Partia Demokratike ¢ Kosovés-PDK " ka fituar 14.336 vota ose
33.66% té votave,

Imri Ahmeti nga SP “Lidhja Demokratike ¢ Kosovés-LDK "' ka fituar 12.380 vota ose
46,34 % té votave

Prizren:

Ramadan Muja nga SP “Partia Demokratike ¢ Kosovés-PDK " ka fituar 30.720 vota
ose J3,34% té votave;

Hanefi Muharremi nga SP “Lidhja Demokratike e Kosovés-LDK " ka fituar 26.874
vota ose 40,60% 1€ votave

Né pajtim me rezultatet pérfundimtare té zgjedhjeve nga pika | e kéti) vendimi Kryetar 1 Komunés
sé¢ Lipjanit shpallet kandidati 1 PDK-sé Z. Shukri Buja. ndérsa Kryetar i Komunés sé Prizrenit
shpallet kandidati 1 PDK-s¢ Z. Ramadan Muja.

Rezultatet e Zgjedhjeve si né pikén I i jang bashkangjitur kétij vendimi dhe jané pjesé pérbérése e
ti). Poashtu kéto rezultate jané pérfundimtare dhe detvruese.

IV. Obligohet Sekretariati 1 KQZ-sé q€ t'1 publikojé né formé tabelare rezultatet pérfundimtare (€

V.,

zgjedhjeve né pajtim me kété vendim.
Ky vendim hyn né fugi me 11.02.2010

Nesrin Lushta
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